第十一届全国采矿学术会议参会回执表      
                 所属学（协）会：
	单位：
	 

	序号
	姓 名
	民族
	职务
	电话（手机）

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 


注：请参会代表务必于9月20日前将回执传真或发邮件至会议组委会。联系人：唐晓倩 010-66557685(传真)、txq@chinamining.org.cn（邮箱）。
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